
Образац CbC 
_______________________________ 
(Пословно име пореског обвезника) 

_______________________________ 
(Седиште) 

_______________________________ 
(ПИБ) 

ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ 

О КОНТРОЛИСАНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА МЕЂУНАРОДНЕ ГРУПЕ ПОВЕЗАНИХ ПРАВНИХ ЛИЦА 

за период од ______20__. до 20__. године 

Табела 1 Преглед расподеле прихода, пореза и пословних активности чланица међународне групе у пореским јурисдикцијама 

1.1. Назив међународне групе:  

1.2. Пословна година:  

1.3. Званична валута Републике:  

 

1.5. 
Приходи 1.4. 

Пореске 
јурисдикције 

1.5.а) 
Неповезана 
лица 

1.5.б) 
Повезана 
лица 

1.5.в) 
Укупно 
(1.5.а) + 1.5.б)) 

1.6. 
Добитак 
(губитак) пре 
опорезивања 

1.7. 
Обрачунат 
порез на добит 
правних лица - 
текућа година 

1.8. 
Плаћен порез 
на добит 
правних лица 

1.9. 
Евидентирани 
капитал 

1.10. 
Нераспоређена 
добит 

1.11. 
Број 
запослених 

1.12. 
Материјална 
имовина 

           

           

           

           

           

           

           

           



 

Табела 2 Преглед свих чланица међународне групе, груписаних према пореској јурисдикцији у којој се налазе 

2.1. Назив међународне групе:  

2.2. Пословна година:  

2.6. Претежна(е) делатност(и) 

2.3. Пореске 
јурисдикције 

2.4. 
Чланице 
међународне 
групе 
повезаних 
правних лица 
у пореској 
јурисдикцији 

2.5. 
Пореска 
јурисдикција 
у којој је 
чланица 
основана 
уколико се 
разликује од 
пореске 
јурисдикције 
у којој је 
чланица 
порески 
резидент 
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1 Финансијске услуге чије је пружање регулисано прописима пореске јурисдикције. 



 

Табела 3 Додатне информације 

3.1. Назив међународне групе:  

3.2. Пословна година:  

3.3. Додатне информације 

 

 
 
 
 
У __________________________ 

дана _________________године 
                                                                                                                                                                                                                                      Одговорно лице 


